1
[image: image1.jpg]L. ST

R

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 08 DE 2005
DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 103, DA RESOLUÇÃO Nº 216/98”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - O Art. 103, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 passa a viger com a seguinte redação:

Art. 3º - As Sessões Ordinárias serão realizadas todas as segundas-feiras do mês, com início às 18 horas.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 23 de agosto de 2005.

VEREADORA MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

Primeira Secretária

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP